推动您领域前进的动力
提供高性能伺服电机
适用于潜在爆炸性环境，
符合 ATEX 和 IECEx
修订版 C，2013 年 10 月
防爆型动态无刷伺服电机
防爆型动态无刷
伺服电机

3.  转子按照 ISO 1940 的等级 G6.3 进行平衡
4.  密封等级 IP65
5.  操作环境温度见订购代码
6.  F 类绕组绝缘
7.  电机法兰尺寸符合 IEC 34、NEMA MG7、IN 42948、
ISO 286
8.  电机轴尺寸符合 DIN 748
9.  电机轴键槽符合 DIN 6885、IEC 72-1
10.  反馈传感器
 a) 旋转变压器
 b) 编码器
• 增量型
• 绝对单匝
• 绝对多匝
11.  G-3L、G-5L 和 G-6L 伺服电机具有两个版本：
G-xLM ：适合使用 325 VDC 母线
G-xLV ：适合使用 565 VDC 母线
12.  绕组温度传感器（标准版）：符合温度等级的 PTC 和
NTC
13.  密封式终身润滑轴承
14.  电缆葛兰接头可选
注释
1.  连续定额基于：
• 在环境温度如规格表中所示的静止空气中运行。
• 电机前法兰连接到尺寸为 300 x 300 x 12 mm 的钢
制安装板。
2.  峰值定额基于：10%（每 10 秒中的 1 秒）的占空比。
3.  kT 线高端在电流和扭矩之间显示非线性密度。
4.  最大连续输出功率时的额定转速和功率值是以注释 1 为
条件
5.  基于“冷”值（即 25°C 下的测量值）的电阻和电感测量值。
6.  电流额定值为每相安培值。
7.  电机性能是按穆格驱动器直流母线电压为 325 VDC（对
于 G-xLM 电机）和直流母线电压为 565 VDC（对于 G-xLV
电机）时测量的。对于其他驱动器和电压级别，请咨询
穆格的当地应用工程师。
8.  规格公差为 ±10%。
9.  最大转速 nmax 是最大允许工作转速。此转速受限压反电
势特性限制，或受离心力和 / 或轴承加压的机械限制，
以较小的值为准。